Pœnitentia non obligat, si absolutio non valeat. n. 97.
Pœnitentia injuncta oblitus non tenetur priora peccata repetere. n. 97.
Sed de oblivione, si culpabilis fuit, se accusare. ibid.
Pœnitentia impletio non est differenda. n. 98.
Quæ dilatio sit gravis. ibid.
Pœnitentia præscriptum tempus communiter est tantum ad non ultra differendam. n. 99.
Quandoque tamen etiam ad finiendam obligationem. ibid.
Unde id colligi possit? ibid.
Pœnitentia opus indiscretè facere, quale peccatum? n. 100.
Pœnitentia pro satisfactione Sacramentalis sumpta definitio. IV. n. 5. & Lib. 2. n. 108.
Est integralis pars Sacramenti. ibid.
Pœnitentia an & quando possit impleri per alium? n. 9.
Pro pœnitentia injuncta preces possunt recitari alternatim cum alio. ibid.
Pœnitentia imposita ab uno, à quo & quomodo possit commutari. n. 10.
Pœnitentia non est necesse ut impletur cum intentione satisfaciendi? n. 11.
Vel in statu gratiæ. n. 12.
Tunc tamen non habet effectum, sed primum cum reviviscit. ibid. & Lib. 2. n. 109.
 Lib. 2.
Pœnitentia Sacramentalis seu satisfactio habet vim ex opere operato ad remittendam tantum pœnam temporalem. n. 109.
Modica plus delet de eâ quàm magna non sacramentalis. ibid. v. sed &

Plus in magis, quàm in minus disposito. ibid.
Ejus vim non impedit, si referatur ad finem extrinsecum, sed venialiter tantum malum. n. 109.
An & quid præstet peccata cum peccato mortali? ibid. v. Quod si.
Pœnitentia regulariter est semper injungenda. n. 110.
Sub qua obligatione? ibid.
An & qualis injungenda moribundo? n. 110. v. Dixi.
An nova statim post absolutionem se accusanti de novo peccato? ibid. v. Si pœnitens.
An scrupuloso identidem consenti? ibid.
An lucratur Indulgentiam? ibid.
An eunti ad Martyrium. ibid.
An & ei, qui prævidetur nullam accepturus? ibid.
Pœnitentia communiter imponitur per modum præcepti. n. 111.
Potest tamen etiam imponi per modum consilii. ibid. & n. 118. v. Inde.
Uti & conditionatè. ibid. v. Licet.
Pro pœnitentia injungi potest quodvis opus bonum. n. 112.
Et I. merè internum? ibid. v. Etiam.
 II. *Opus coram aliis peragendum, seu publicum.* ibid. v. Ex operibus. & n. 119. v. Scandalum.
Non tamen faciliè pro peccatis occultis. ibid.
 III. *Opus aliunde jam ex præcepto, voto &c. debitum.* n. 113. v. Opus.
Censendum tamen semper est esse impositum opus supererogatorium & liberum. ibid. v. Communiter.
Exceptis quibusdam casibus. ibid.

P. Stoz.

Tribunal
Pœnitentiæ
EM
114

- IV. *An & omisso sacra communionis?* n. 114.
- V. *An & quando Matrimonium?* ibid. v. Ut quis.
- VI. *Opus pro animabus in purgatorio peragendum.* ibid. v. Potest. Et quidem triplici modo. ib. & v. Quando.
- VII. *Opus aliquod indeterminatum.* n. 115.
- Pœnitentia injuncta potest impleri per simile opus ex lege sodalitatæ debitum.* n. 113. v. Communiter.
- Pœnitentiam in re jam aliunde sub peccato debita injunctam qui omittit, committit duplex peccatum.* n. 113.
- Pœnitentia aliqua Sacramentalis injungitur etiam per illud. Quidquid boni feceris &c.* n. 115.
- Neque necesse est à pœnitente distinctè intelligi.* n. 116.
- Præter illam tamen est adhuc alia determinatè & absolute injungenda.* n. 118.
- Pœnitentia solet antè, potest tamen etiam post absolutionem injungi.* n. 87. & 118. v. Inde.
- Pœnitentia, si posset, deberet tanta imponi, quæ in hac vita æquivaleret pœne purgatorii.* n. 119.
- Attendendum jam est ad qualitatem criminum.* ibid.
- Uti & gravitas, periculum, relapsus, & scandalum.* ibid. v. & quidem.
- Et ad facultatem pœnitentis.* n. 120.
- Uti sunt 1. robur corporis & bona fortuna, 2. dispositio animi, 3. magnitudo contritionis, & 4. frequentatio bonorum operum.* n. 120.
- Pœnitentia medicinales in periculo relapsus quænam?* n. 119. v. Et quidem.
- Pœnitentia gravis non est imponenda ei, qui videtur agere vel omnino non impleturus.* n. 120. v. Dispositio.
- An monendus de causa minoris?* ibid.
- Pœnitentias levissimas pro gravissimis delictis imponere sine justâ causâ est graviter illicitum.* n. 121.
- Ex quibus causis minores possint imponi?* n. 120. & 121.
- Pœnitentias leves pro magnis peccatis imponere est hodiè praxis, & licitum?* n. 121. v. Ex dictis.
- Pœnitentiam gravem alicui impositam si confessarius manifestet, frangit sigillum.* n. 237.
- An & si levem?* ibid. v. Quodsi, Præceptor.
- Præceptoribus non obedire quale peccatum?* III. n. 436.
- Præceptum.
- Præcepto sine censetur etiam præcepta necessaria media.* I. n. 2.
- Præceptum voto junctum mutat hujus speciem.* n. 52.
- Præcepta plura ejusdem rationis eodem die concurrentia transgredi est unum peccatum.* n. 75.
- Præceptorum observatio non est necessaria necessitate mediæ.* III. n. 7.
- Præcepta divina obligant omnes.* n. 15.
- Præceptum humanum in re levi transgredi ex malo affectu erga superiorem est Veniale.* n. 136.
- Divinum ex malo affectu erga Deum est mortale.* ibid.

Ad preceptum implendum non requiritur intentio implendi. n. 251.

Præcepta positiva differunt specie inter se ex objecto seu motivo formali? n. 556.

Quod potest rei præcepta esse intrinsecum, vel extrinsecum. n. 557.

Censetur esse intrinsecum, nisi aliud ex verbis vel circumstantiis pateat. n. 558.

Et in dubio præsumitur pro intrinsecum. ibid.

Præcepta positiva quandoque etiam inter se differunt specie ratione objecti materialis. n. 559.

Prædicantes. Lib. 2.

Prædicantibus facta confessio an obliget sub sigillo? n. 221.

Præsumptio.

Præsumptio de misericordia Dei in quo consistat? III. n. 121.

Ex illa quandoque committuntur alia peccata, & quando consistenda? ibid.

Est peccatum mortale, oppositum spei. n. 122.

Quandoque conjunctum cum hæresi. ibid.

Præsumptio sui quid? & quale peccatum? n. 156.

Quomodo differat à superbia, ambitione, & vanâ gloria? n. 159.

Preces. Lib. 2.

Preces importuna quæ? n. 197.

Privilegium.

Privilegia sæpe dantur ad id, quod jam antè est licitum. III. n. 239.

Ex privilegio possunt aliqui recitare horas feriâ V. de Venerabili, & Sabbatho de Immac. Concept. n. 386.

Privilegio non tenemur uti. n. 403.

Vide Clericus Religiosus.

Probabile, Improbabile.

Ex duabus probabilibus præferenda est quæ magis saluti animæ quam Sacramento favet. III. n. 59.

Probabile quid? V. n. 99.

Probabile facit aliquid. 1. Ratio, 2. consuetudo bonorum hominum, & 3. auctoritas. n. 100. & Lib. 2. n. 132.

Probabile reddere aliquid potest etiam unius auctoritas, & quomodo? n. 100. & Lib. 2. n. 132.

Probabilitas merè extrinseca non datur. ibid.

Probabilitas alia absoluta, alia respectiva. n. 101.

Ad respectivam qualis sufficiat auctoritas? ibid.

Probabilior quam sententia censetur? n. 102.

Improbabile quid sit? n. 103.

Inter probabiles una non est alterâ formaliter tutior à peccato, sed tantum materialiter. n. 104.

Probabile omnibus non est probabile illi, qui contrarium novit certò esse verum. n. 106.

Probabile ut quid alicui sit, eique ipse assentiatur quam debeant concurrere? n. 106.

Secundum probabilem sententiam licitum est operari. n. 107.

Et ex duabus verè probabilibus secundum quamlibet. n. 108. & Lib. 2. n. 132.

Si quidem amba, etiam attentis omnibus circumstantiis, sint adhuc verè probabiles. n. 109.

Maximè illa quæ eligitur. n. 110.

Etiam relicta probabiliore. n. 111.

Nisi minus probabili aliud quid obstat. ibid.

Proba-

P. Sto. 2.

Tribunal
Poenitentiarum
EM
114

Probabilem sententiam alienam licet sequi contra propriam probabiliorem & retentam. n. 112.

Probabiles inter sententias licet variare. n. 113.

Nisi inde Lex vel certum fms alterius violetur. n. 114.

Probabilem sententiam pœnitentis potest sequi confessorius contra suam propriam, n. 115. Vide *Confessorius*.

Minus probabilem relicta probabiliore an & quomodo liceat sequi in administrandis Sacramentis? n. 118.

In articulo mortis. n. 120.

Probabilem sententiam gratam an liceat ab alijs atque alijs perquirere? n. 119.

Lib. 2.

Probabile verè & practice quid sit? n. 132. v. *Verè*.

Probabile speculative quid? non semper est practice probabile. n. 132. v. *Practice*.

Probabile cum est, rem & esse, & non esse meam, an & quomodo liceat vendere? n. 205. v. *Quando*.

Probatio.

Probare quisque debet fundamentum sue intentionis. V. n. 144.

Lib. 2.

Probatio incumbit accusatori, si confessorius neget se revelasse peccatum. n. 279.

Probatio incumbit Confessorio, si dicat peccatum, quod revelavit, aliunde cognovisse. ibid. v. *Confessorius*.

Deficiens in hac probatione quâ pœnâ sit afficiendus? ibid.

Probatio accusatori tercio incumbit, si Confessorius dicat, se revelasse peccatum, sed eum licentiâ. ibid. v. *Quodsi*.

An & pœnitenti si ipse accuset? n. 280.

Ad hoc probandum quid requiratur? n. 279. & 280.

Probari violatio sigilli potest per testes singulares. n. 281.

Processio.

Processioni in Rogat. & festo S. Marci quomodo interesse debeant Clerici?

Vide *Clericus, Litania*.

Promissio.

Promissio absolute facta quando obliget & exequenda sit? III. n. 85.

Promissio homini facta & acceptata quomodo obliget? n. 274.

Promissio in dubio. Vide *Dubium*.

Propositum.

Propositum se emendandi est necessarium ad remissionem peccatorum. II. n. 75.

Sine eo confessio est invalida. n. 75.

Propositum quoad vitanda mortalia necesse est, ut sit universale. n. 76. & 78.

Non item quoad Venialia. n. 76. & 80.

Sufficit enim propositum vitandi vel unum ex venialibus confessis. ibid.

Propositum sufficiens habet quis hoc ipso, quoad habeat sufficientem dolorem de peccatis. n. 75. & 77.

Propositum debet se extendere ad vitandas occasiones peccati mortalis. n. 81.

Non quidem remotas. n. 82.

Sed proximas. n. 83.

Si absque magno incommodo vitari possunt. n. 84.

Propositum juxta aliquos debet esse formale & expressum. n. 88.

Sufficit in articulo mortis juxta alios virtuale & implicitum. n. 89.

Sed rectius statuitur, hoc sufficere omni tempore. n. 90. & III. n. 343.

Saltem si dolor, in quo continetur, non proce-

procedat ex motivo speciali, sed generali. n. 91.
Consulendum tamen, ut semper concipiatur actuale & expressum. n. 92.
Propositum sine dolore explicito non sufficit ad valorem confessionis. n. 93.
Propositum debet esse firmum & efficax. n. 94.
Non ita ut semper maneat, aut ut re ipsa non amplius peccetur. n. 102.
Sed ut vi illius, nisi postea iterum mutaretur, verè non amplius peccaretur. n. 103.
Propositum sufficiens abesse vel adesse unde prudenter judicari possit? n. 104.
Cum proposito stare non potest vicens affectus ad ullum mortale. n. 95.
Potest tamen cum eo stare timor aut praesumptio iterum peccandi. n. 115. & 103.
Propositi defectus non certò colligitur ex frequenti lapsu. n. 96. & 105.
Potest tamen praesumptionem de ejus defectu facere. n. 97.
Propositi veri signa qua? n. 114.

Proxenetæ.

Proxenetæ quis? & quibus modis possit conduci? III. n. 464.
Non potest excessum de pretio rei vendite retinere, nisi ex pacto. ibid.
Quandonam censeatur cum tali pacto conductus? ibid.
Proxenetæ an & quomodo possit ipse rem sibi commissam emere? n. 465.
Quando censendus sit ipse emisse? ibid.
Et quid juris, si tum plures vendat? ibid.

Prudentia Confessarii.

Ad prudentis arbitrium remittere aliquem

non facile debet, qui docet. I. n. 10. 98.
 & alibi sepius.
 Vide *Confessarius.*

Pubertas.

Pubertas quando in masculis & feminis incipiat? III. n. 18.

Publicum.

Publicum publicitatis facti quid? III. n. 205.
Publicum alicujus delictum vulgare in alio loco an sit contra iustitiam vel charitatem? ibid.

Lib. 2.

Publicum delictum quid sit in ordine ad iudicium publicum? n. 313.

Pueri.

Pueri si conscii sint peccati mortalis obligantur praecepto divino ad confessionem in articulo mortis. III. n. 16.

Etiamsi sint adhuc septennio minores. n. 15.

Praecepto Ecclesiastico non obligantur septennio minores. n. 18.

Obligantur doli capaces, si sint septennio majores. n. 244.

Pueri capaces confessionis sunt etiam capaces Eucharistiae. n. 18. & n. 310.

Ex pueris non debent simul plures ad confitendum admitti. n. 80.

An pueri statim, cum usum rationis acquirunt, obligentur ad eliciendum actum Amoris Dei super omnia? n. 112.

Pueri si ex contemptu non obediant Pedagogo, non peccant mortaliter. n. 137.

Pueri inter se contententes plerumque sunt excusati a mortali. n. 231.

Pueri tenentur diebus dominicis & Festis audire Missam, si sint septennio majores. n. 244.

Bonum est, si etiam ante assuecant. *ibid.*
 Pueri ex conscientia erronea peccantes quomodo debeant id confiteri? V. n. 93.

Quomodo peccantes operando cum dubio? n. 135.

Pueri presumuntur in dubio habere usum rationis non ante sed post septennium. n. 142.

Pueri ad quid obligentur in dubio, an votum, quod fecerunt, ante usum rationis fecerint, vel an post septennium ratificaverint? n. 142. Vide *Votum*.

Lib. 2.

Pueri in casibus Pontifici reservatis non tenentur illum adire. n. 69.

Pueri & puella quomodo ad contritionem excitandi? n. 105. v. *Cum puero*.

Purgatorium.

Purgatorium non est pro illis, qui nullam, sed qui non sufficientem agunt poenitentiam. III. n. 90.

Lib. 2.

In *purgatorio* herentibus animabus ut applicetur opus bonum, potest recte pro poenitentia sacramentali injungi. n. 114. v. *Poteff.*

Vide *Altare*.

Purificatorium.

Purificatoria post usum sacrum, & nondum lota, tangi à Laicis, est tantum Veniale. III. n. 295.

Imo nullum. n. 298.

Purificatoria à quo possint lavari? n. 202.

Puiflanimitas,

Puiflanimitas quid sit? III. n. 152.

Est tantum Veniale ex genere suo. *ibid.*

Quomodo possit fieri Mortale? *ibid.*

Quomodo in confessione exprimendum? *ibid.*

Lib. 2.

Puiflanimitas emendanda vite plurimum obest. n. 167.

Orta ex diffidentia venia obtinenda quomodo tollenda? *ibid.* & III. n. 75.

Orta ex frequenti relapsu quomodo curanda? n. 168.

Q.

Quadragesima.

In *Quadragesima* licitum est *Vesperas* privatim post meridiem dicere. III. n. 412.

Quadragesimales cibos expertus sibi esse noxios, excusatus est à lege *Jejunii*. n. 523.

R.

Rancor.

Rancor quid? & quale peccatum? III. n. 144.

Rapina.

Rapina est furtum cum violentia factum. I. n. 71.

Specialiter in confessione exprimenda. *ibid.*

Raptus.

Raptus est violenta abductio persone ad libidinem cum eà exercendam. III. n. 545.

Sive femina, sive mas sit. *ibid.*

Rapere feminam in servitutem est plagium, non raptus. n. 545.

Raptus in duobus differt à stupro. *ibid.*

Quomodo à simplici fornicatione? *ibid.*

Ad *Raptum* non requiritur, ut concubitus sic subsecutus. *ibid.*

Raptus potest varias species peccatorum habere adjunctas. *ibid.*

Ratihabitio. Lib. 2.

Ratihabitio de presenti, vel de futuro in quo consistat? n. 50.

Ss

IIIa

Illam quoad jurisdictionem pro valore Sacramenti poenitentia sufficere potest, non item ista. ibid.

Ratihabitionem retrahi quomodo intelligendum? n. 50.

Recidivus, Relapsus.

Relapsi in eadem venialia cur facilius possint absolvi quam relapsi in eadem mortalibus. II. n. 82.

De Recidivo absolvendo vel non absolvendo referuntur varia sententia. II. à n. 98.

Vide Absolutio.

Recidivus potest aliquis esse vel ex occasione externa, vel ex sola consuetudine contracta. n. 101.

Recidivus ex sola consuetudine potest absolvi, quoties judicatur esse hic & nunc rite dispositus. n. 104.

Unde hoc possit prudenter judicari? ibid.

Recidivi frequens lapsus non est certum signum de defectu propositi. n. 105.

De Recidivo si sit publicus peccator quid agendum? n. 106.

Recidivo etiam ex occasione externa nunquam est ob solos relapsus neganda absolutio. n. 107. & seqq.

Idque habet praxis peritorum Confessariorum. n. 109.

Ad quam commonentur etiam alii. n. 111.

Nisi occasio vitari possit. n. 112.

Vel nisi ipse poenitens consentiat. n. 113.

Lib. 2.

Recidivo nullatenus de emendatione desperandum. n. 168.

Quomodo ad eam animandus? ibid.

Recidivus quoad casus reservatos quis censetur? n. 337.